
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES DNE 15. 12. 2018

Přítomni: Ing. Tomáš  Bojanovský, Milan Hladík, Jitka Chocholáčová, Josef Loup, Tomáš Vojtěch  Pavla Tvarůžková
Marie Dolíhalová
Omluveni: Martin  Maláč
Program:
1. Návrh programu, určení zapisovatele a ověřovatelů
2. Rozpočet na rok 2019
3. Inventarizace, inventarizační komise
4. Investice v roce 2019
5. Různé – diskuse

· Rozpočtová opatření 
· Žádost o finanční dar pro Centrum pro zdravotně postižené
· Vyhodnocení vánočního večírku
· Pořízení nové úřední desky a  chlazení
· Odpady v roce 2019
· Vyřazení majetku – záclony v KD, litinová kamna v KD, starý územní plán

1. Zastupitelstvo odsouhlasilo návrh programu zasedání, byla určena zapisovatelka a ověřovatelé.
Hlasování: pro – 6 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti – nikdo
2. Zastupitelstvo projednalo a schválilo bez připomínek návrh rozpočtu obce na rok 2019.
Hlasování: pro – 6 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti – nikdo
3. Starostka dává příkaz k inventarizaci majetku obce podle zákona o účetnictví. Inventarizace bude provedena do 15. 2. 2019
Současně byla určena inventarizační komise.
Hlasování: pro – 6 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti – nikdo
4. Zastupitelstvo se zabývalo výběrem investic na příští rok. V úvahu připadají : nová střecha na prodejně, sklad obecního mobiliáře, příčné prahy přes místní komunikaci projekt na opravu komunikace Za humny.
Zastupitelstvo se bude touto problematikou průběžně zabývat a rozhodovat.
5. Různé – diskuse. Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtová opatření 
č. 7 a 8. Zastupitelstvo neodsouhlasilo finanční dar Centru pro zdravotně postižené. Byl vyhodnocen vánoční večírek. Akce byla úspěšná za hojná účast občanů, dětem byly rozdány balíčky,  spokojenost s občerstvením, výborné cukroví, které přinesly místní hospodyňky, hudba se líbila. Při této příležitosti občané ocenili dobrou práci firmy, která renovovala parkety. Zastupitelstvo souhlasí s pořízením nové úřední desky a chlazení pro společenské akce   v kulturním domě. Komunální, objemný a nebezpečný odpad v roce 2019. Opět se uskuteční svoz objemného a nebezpečného odpadu, svoz komunálního odpadu nezměněn, byla uzavřena skládka v Osové Bitýšce. Vytříděný odpad se vozí do spalovny do Brna. Technické služby zvýší v příštím roce poplatky. Zastupitelstvo souhlasí s vyřazením starých záclon a litinových kamen v KD, a s vyřazením starého územního plánu obce z účetní evidence.  Projekt na opravu komunikace Za humny se začíná zpracovávat, bude obsahovat i projekt na místní osvětlení na této komunikaci. Starostka oslovila 3 stavební firmy se žádostí o nabídku na stavbu skladu. Zatím si dokumentaci vyzvedla jedna firma.
Hlasování: pro – 6 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti – nikdo

Usnesení č. 1 – Zastupitelstvo schvaluje navržený program zasedání, zapisovatelku a ověřovatele.
Usnesení č. 2 – Zastupitelstvo schvaluje bez připomínek rozpočet na rok 2019.
Usnesení č. 3 – Zastupitelstvo schvaluje složení inventarizační komise. 
Usnesení č. 4 – Zastupitelstvo schvaluje vytypované investiční akce v souladu se zápisem
Usnesení č. 5 – Zastupitelstvo schvaluje vyřazení záclon, kamen a uzemního plánu z účetní evidence a pořízení  úřední desky a chlazení

Zapsala: Jitka Chocholáčová dne 16. 12. 2018

Ověřovatelé: Milan Hladík		……………………….
		Josef Loup		……………………….

Starostka:				………………………
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